
MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 1:46.997
Migliore

1 1:46.997 13:31:47.943

2 2:05.922 13:33:53.865

3 1:47.134 13:35:40.999

4 4:03.806 13:39:44.805

5 1:51.942 13:41:36.747

6 2:25.647 13:44:02.394

7 1:47.896 13:45:50.290

8 3:52.905 13:49:43.195

9 1:47.209 13:51:30.404

10 3:27.553 13:54:57.957

 Po. 2 - # 80 ADAMO A. + 00.096
Diff. Primo

1 1:48.308 13:31:52.878

2 2:07.762 13:34:00.640

3 1:47.093 13:35:47.733

4 2:18.484 13:38:06.217

5 1:56.990 13:40:03.207

6 1:47.483 13:41:50.690

7 2:56.051 13:44:46.741

8 1:47.937 13:46:34.678

9 2:09.686 13:48:44.364

10 2:08.637 13:50:53.001

11 1:56.197 13:52:49.198

12 2:07.631 13:54:56.829

 Po. 3 - # 253 PANCAR J. + 01.266
Diff. Primo

1 1:54.854 13:32:08.474

2 2:11.221 13:34:19.695

3 1:49.428 13:36:09.123

4 2:54.031 13:39:03.154

5 1:48.263 13:40:51.417

6 2:34.362 13:43:25.779

7 3:25.474 13:46:51.253

8 1:49.720 13:48:40.973

9 1:50.209 13:50:31.182

10 2:43.676 13:53:14.858

11 2:00.654 13:55:15.512

 Po. 4 - # 56 CORTI L. + 01.601
Diff. Primo

1 1:51.386 13:32:10.799

2 2:10.054 13:34:20.853

3 1:49.865 13:36:10.718

4 2:55.257 13:39:05.975

5 1:48.598 13:40:54.573

6 2:51.186 13:43:45.759

7 1:49.943 13:45:35.702

8 3:52.960 13:49:28.662

9 1:50.807 13:51:19.469

10 2:24.223 13:53:43.692

 Po. 5 - # 26 EDBERG T. + 01.768
Diff. Primo

1 1:48.765 13:31:55.489

2 2:01.216 13:33:56.705

3 1:49.104 13:35:45.809

4 3:32.483 13:39:18.292

5 1:48.833 13:41:07.125

6 2:07.493 13:43:14.618

7 1:48.939 13:45:03.557

8 2:13.402 13:47:16.959

9 1:50.286 13:49:07.245

10 2:03.433 13:51:10.678

11 1:49.973 13:53:00.651

12 2:03.944 13:55:04.595

 Po. 6 - # 111 MANUCCI A. + 01.821
Diff. Primo

1 2:21.040 13:33:11.614

2 1:50.208 13:35:01.822

3 4:07.798 13:39:09.620

4 1:48.818 13:40:58.438

5 2:14.156 13:43:12.594

6 1:50.245 13:45:02.839

7 4:31.827 13:49:34.666

8 1:59.314 13:51:33.980

9 1:51.492 13:53:25.472

 Po. 7 - # 913 RIZZI J. + 02.292
Diff. Primo

1 1:49.535 13:33:24.851

2 2:38.291 13:36:03.142

3 1:49.541 13:37:52.683

4 2:36.719 13:40:29.402

5 2:22.284 13:42:51.686

6 2:25.304 13:45:16.990

7 2:38.506 13:47:55.496

8 1:50.992 13:49:46.488

9 2:40.111 13:52:26.599

10 1:49.289 13:54:15.888

 Po. 8 - # 420 ROSSI A. + 03.096
Diff. Primo

1 1:50.471 13:33:31.116

2 1:51.026 13:35:22.142

3 2:11.286 13:37:33.428

4 1:52.576 13:39:26.004

5 2:00.428 13:41:26.432

6 1:50.093 13:43:16.525

7 3:15.806 13:46:32.331

8 1:51.361 13:48:23.692

9 1:50.952 13:50:14.644

10 2:42.094 13:52:56.738

11 2:09.037 13:55:05.775

 Po. 9 - # 931 ZANOTTI A. + 03.834
Diff. Primo

1 1:58.659 13:32:36.861

2 1:52.557 13:34:29.418

3 2:13.990 13:36:43.408

4 1:51.897 13:38:35.305

5 2:14.527 13:40:49.832

6 1:50.831 13:42:40.663

7 2:48.955 13:45:29.618

8 1:51.474 13:47:21.092

9 2:17.372 13:49:38.464

10 1:51.328 13:51:29.792

11 2:29.444 13:53:59.236

 Po. 10 - # 281 NICOLI R. + 03.872
Diff. Primo

1 2:18.846 13:33:29.152

2 1:52.484 13:35:21.636

3 3:18.931 13:38:40.567

4 1:50.869 13:40:31.436

5 4:16.463 13:44:47.899

6 1:51.923 13:46:39.822

7 3:04.959 13:49:44.781

8 1:51.817 13:51:36.598

9 3:26.334 13:55:02.932

 Po. 11 - # 64 CIABATTI L. + 04.002
Diff. Primo

1 1:52.186 13:32:17.298

2 2:10.603 13:34:27.901

3 1:51.401 13:36:19.302

4 3:29.180 13:39:48.482

5 1:50.999 13:41:39.481

6 2:25.677 13:44:05.158

7 1:57.618 13:46:02.776

8 2:05.157 13:48:07.933

9 2:17.339 13:50:25.272

10 1:52.105 13:52:17.377

11 2:11.767 13:54:29.144

 Po. 12 - # 330 GIMM D. + 04.210
Diff. Primo

1 1:51.801 13:32:03.792

2 2:09.331 13:34:13.123

3 1:51.207 13:36:04.330

4 3:41.540 13:39:45.870

5 2:10.699 13:41:56.569

6 1:52.705 13:43:49.274

7 3:10.320 13:46:59.594

8 1:51.534 13:48:51.128

9 2:10.448 13:51:01.576

10 2:01.925 13:53:03.501

11 2:21.933 13:55:25.434

Fastest lap: 1:46.997 
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MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 344 RAZZINI P. + 04.228
Diff. Primo

1 2:06.413 13:32:23.896

2 1:52.584 13:34:16.480

3 2:05.506 13:36:21.986

4 2:57.551 13:39:19.537

5 1:51.225 13:41:10.762

6 2:05.028 13:43:15.790

7 2:03.203 13:45:18.993

8 1:52.749 13:47:11.742

9 1:53.485 13:49:05.227

10 2:10.331 13:51:15.558

11 2:00.705 13:53:16.263

12 2:10.964 13:55:27.227

 Po. 14 - # 8 FACCA A. + 04.421
Diff. Primo

1 2:23.038 13:33:27.237

2 1:51.852 13:35:19.089

3 2:11.986 13:37:31.075

4 2:20.873 13:39:51.948

5 1:51.418 13:41:43.366

6 3:25.501 13:45:08.867

7 1:52.253 13:47:01.120

8 2:23.520 13:49:24.640

9 1:51.671 13:51:16.311

10 2:16.266 13:53:32.577

 Po. 15 - # 197 ARBINI G. + 04.912
Diff. Primo

1 1:55.409 13:32:09.662

2 1:53.278 13:34:02.940

3 2:13.463 13:36:16.403

4 1:51.909 13:38:08.312

5 1:56.752 13:40:05.064

6 1:53.062 13:41:58.126

7 2:24.401 13:44:22.527

8 1:53.731 13:46:16.258

9 2:28.579 13:48:44.837

10 1:52.732 13:50:37.569

11 2:13.186 13:52:50.755

12 1:52.957 13:54:43.712

 Po. 16 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 04.972
Diff. Primo

1 1:53.258 13:32:18.764

2 2:22.197 13:34:40.961

3 1:52.311 13:36:33.272

4 5:41.040 13:42:14.312

5 1:51.969 13:44:06.281

6 2:53.736 13:47:00.017

7 1:54.414 13:48:54.431

8 4:16.531 13:53:10.962

9 2:12.436 13:55:23.398

 Po. 17 - # 31 BASSI F. + 04.984
Diff. Primo

1 1:51.981 13:32:02.470

2 2:03.357 13:34:05.827

3 1:52.050 13:35:57.877

4 1:53.192 13:37:51.069

5 4:25.704 13:42:16.773

6 1:54.180 13:44:10.953

7 1:52.426 13:46:03.379

8 3:56.356 13:49:59.735

9 2:04.270 13:52:04.005

10 2:05.553 13:54:09.558

 Po. 18 - # 12 PUCCINELLI M. + 05.049
Diff. Primo

1 6:38.483 13:37:55.988

2 1:53.989 13:39:49.977

3 4:27.438 13:44:17.415

4 1:52.046 13:46:09.461

5 3:03.055 13:49:12.516

6 1:52.650 13:51:05.166

7 2:25.051 13:53:30.217

 Po. 19 - # 517 CASPANI P. + 05.769
Diff. Primo

1 1:53.333 13:32:16.462

2 2:08.575 13:34:25.037

3 1:52.766 13:36:17.803

4 3:58.394 13:40:16.197

5 2:03.166 13:42:19.363

6 2:10.116 13:44:29.479

7 1:52.830 13:46:22.309

8 5:13.515 13:51:35.824

 Po. 20 - # 880 RUSSI M. + 05.909
Diff. Primo

1 1:56.159 13:32:25.070

2 2:32.470 13:34:57.540

3 1:53.602 13:36:51.142

4 2:54.478 13:39:45.620

5 1:52.906 13:41:38.526

6 2:24.814 13:44:03.340

7 1:53.659 13:45:56.999

8 3:22.248 13:49:19.247

9 1:53.299 13:51:12.546

10 2:06.729 13:53:19.275

 Po. 21 - # 74 VALERI A. + 05.911
Diff. Primo

1 1:52.908 13:32:00.947

2 3:40.967 13:35:41.914

3 2:04.894 13:37:46.808

4 1:53.007 13:39:39.815

5 3:26.692 13:43:06.507

6 1:54.092 13:45:00.599

7 3:37.266 13:48:37.865

8 2:05.004 13:50:42.869

9 1:54.842 13:52:37.711

10 3:17.371 13:55:55.082

 Po. 22 - # 21 LOLLI M. + 05.912
Diff. Primo

1 2:14.214 13:32:57.845

2 2:02.406 13:35:00.251

3 1:53.653 13:36:53.904

4 2:26.530 13:39:20.434

5 1:53.206 13:41:13.640

6 2:13.780 13:43:27.420

7 2:06.901 13:45:34.321

8 1:53.981 13:47:28.302

9 2:20.166 13:49:48.468

10 1:52.909 13:51:41.377

11 2:45.377 13:54:26.754

 Po. 23 - # 398 LADINI A. + 06.106
Diff. Primo

1 2:48.363 13:33:14.623

2 1:55.014 13:35:09.637

3 3:06.662 13:38:16.299

4 1:53.666 13:40:09.965

5 3:37.336 13:43:47.301

6 1:53.103 13:45:40.404

7 3:04.975 13:48:45.379

8 1:54.288 13:50:39.667

9 2:03.906 13:52:43.573

10 1:55.447 13:54:39.020

 Po. 24 - # 753 WOLF F. + 06.211
Diff. Primo

1 1:53.699 13:32:13.838

2 1:53.512 13:34:07.350

3 2:25.029 13:36:32.379

4 1:53.208 13:38:25.587

5 1:53.537 13:40:19.124

6 3:33.836 13:43:52.960

7 1:54.604 13:45:47.564

8 1:56.007 13:47:43.571

9 2:33.906 13:50:17.477

10 1:55.552 13:52:13.029

11 2:36.600 13:54:49.629

 Po. 25 - # 311 DAL BOSCO M. + 06.445
Diff. Primo

1 1:54.248 13:32:59.583

2 2:16.469 13:35:16.052

3 1:54.604 13:37:10.656

4 2:55.314 13:40:05.970

5 1:53.547 13:41:59.517

6 2:19.117 13:44:18.634

7 1:54.715 13:46:13.349

8 2:19.483 13:48:32.832

9 1:53.442 13:50:26.274

10 2:03.076 13:52:29.350

11 2:03.179 13:54:32.529

Fastest lap: 1:46.997 
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MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 47 FABBRI A. + 06.893
Diff. Primo

1 1:54.599 13:32:10.122

2 3:15.418 13:35:25.540

3 1:53.890 13:37:19.430

4 3:46.910 13:41:06.340

5 2:08.978 13:43:15.318

6 1:54.434 13:45:09.752

7 5:25.589 13:50:35.341

8 1:55.310 13:52:30.651

 Po. 27 - # 377 CARNEVALE F. + 07.499
Diff. Primo

1 2:21.387 13:33:12.777

2 1:54.496 13:35:07.273

3 4:46.711 13:39:53.984

4 1:55.770 13:41:49.754

5 5:12.867 13:47:02.621

6 1:54.847 13:48:57.468

7 3:47.906 13:52:45.374

8 1:56.236 13:54:41.610

 Po. 28 - # 336 RIZZI L. + 07.595
Diff. Primo

1 1:56.001 13:33:02.667

2 3:22.395 13:36:25.062

3 1:55.849 13:38:20.911

4 3:42.296 13:42:03.207

5 1:54.592 13:43:57.799

6 3:42.937 13:47:40.736

7 2:20.836 13:50:01.572

8 2:05.638 13:52:07.210

9 2:11.116 13:54:18.326

 Po. 29 - # 901 CHACON F. + 07.624
Diff. Primo

1 2:09.114 13:32:39.604

2 1:54.621 13:34:34.225

3 1:55.942 13:36:30.167

4 3:04.690 13:39:34.857

5 2:18.371 13:41:53.228

6 1:55.493 13:43:48.721

7 2:28.617 13:46:17.338

8 1:56.891 13:48:14.229

9 5:02.861 13:53:17.090

10 2:21.149 13:55:38.239

 Po. 30 - # 782 GASPARI N. + 08.050
Diff. Primo

1 1:59.599 13:32:45.942

2 1:57.329 13:34:43.271

3 1:55.996 13:36:39.267

4 3:46.267 13:40:25.534

5 1:55.047 13:42:20.581

6 2:10.633 13:44:31.214

7 1:55.255 13:46:26.469

8 3:03.643 13:49:30.112

9 1:55.814 13:51:25.926

10 1:56.331 13:53:22.257

 Po. 31 - # 129 MAGGIORA N. + 08.464
Diff. Primo

1 2:11.748 13:33:05.323

2 1:57.191 13:35:02.514

3 2:16.095 13:37:18.609

4 2:05.333 13:39:23.942

5 1:56.136 13:41:20.078

6 4:32.871 13:45:52.949

7 1:55.907 13:47:48.856

8 3:24.457 13:51:13.313

9 1:55.461 13:53:08.774

 Po. 32 - # 62 ZAMPINO D. + 08.514
Diff. Primo

1 1:56.611 13:33:20.682

2 3:56.431 13:37:17.113

3 1:55.511 13:39:12.624

4 2:34.762 13:41:47.386

5 1:55.741 13:43:43.127

6 2:28.665 13:46:11.792

7 1:57.090 13:48:08.882

8 3:37.179 13:51:46.061

9 1:59.475 13:53:45.536

 Po. 33 - # 472 MENEGHELLO G.+ 09.629
Diff. Primo

1 1:56.626 13:32:49.076

2 2:27.982 13:35:17.058

3 1:57.336 13:37:14.394

4 3:15.803 13:40:30.197

5 1:57.363 13:42:27.560

6 2:45.839 13:45:13.399

7 1:56.649 13:47:10.048

8 3:11.756 13:50:21.804

9 1:56.634 13:52:18.438

 Po. 34 - # 314 BATIGNANI F. + 10.216
Diff. Primo

1 1:57.674 13:32:24.521

2 2:06.424 13:34:30.945

3 1:58.767 13:36:29.712

4 2:17.338 13:38:47.050

5 1:57.213 13:40:44.263

6 2:13.857 13:42:58.120

7 2:03.447 13:45:01.567

8 2:16.334 13:47:17.901

9 1:58.034 13:49:15.935

10 2:22.713 13:51:38.648

11 2:08.427 13:53:47.075

 Po. 35 - # 140 LODI T. + 14.031
Diff. Primo

1 2:15.035 13:32:47.998

2 2:01.028 13:34:49.026

3 3:07.943 13:37:56.969

4 2:02.275 13:39:59.244

5 2:30.669 13:42:29.913

6 2:03.866 13:44:33.779

7 3:12.126 13:47:45.905

8 2:04.815 13:49:50.720

9 3:27.491 13:53:18.211

10 2:23.722 13:55:41.933

 Po. 36 - # 125 MASSARI D. + 14.416
Diff. Primo

1 2:01.413 13:32:50.418

2 2:42.030 13:35:32.448

3 2:03.324 13:37:35.772

4 2:57.794 13:40:33.566

5 2:01.658 13:42:35.224

6 3:21.019 13:45:56.243

7 2:01.610 13:47:57.853

8 2:50.630 13:50:48.483

9 2:03.197 13:52:51.680

10 2:57.930 13:55:49.610

 Po. 37 - # 710 MARRIOTT C. + 14.804
Diff. Primo

1 2:01.801 13:33:20.210

2 2:30.213 13:35:50.423

3 2:10.219 13:38:00.642

4 4:22.291 13:42:22.933

5 2:01.859 13:44:24.792

6 6:32.007 13:50:56.799

7 2:08.318 13:53:05.117

8 2:39.457 13:55:44.574

 Po. 38 - # 987 FACCIOLI G. + 15.376
Diff. Primo

1 2:02.937 13:32:47.313

2 2:17.009 13:35:04.322

3 2:18.337 13:37:22.659

4 2:04.688 13:39:27.347

5 3:25.442 13:42:52.789

6 2:02.373 13:44:55.162

7 4:07.270 13:49:02.432

8 2:04.648 13:51:07.080

9 3:17.581 13:54:24.661

 Po. 39 - # 306 GRAVANTE S. + 15.394
Diff. Primo

1 2:02.391 13:32:30.933

2 2:21.068 13:34:52.001

3 2:05.947 13:36:57.948

4 3:41.612 13:40:39.560

5 2:09.220 13:42:48.780

6 2:04.469 13:44:53.249

7 6:01.514 13:50:54.763

8 2:03.766 13:52:58.529

Fastest lap: 1:46.997 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 40 - # 178 MIRTUONO ALLASIA M.+ 15.603
Diff. Primo

1 2:03.906 13:33:17.220

2 2:19.565 13:35:36.785

3 2:02.739 13:37:39.524

4 3:12.657 13:40:52.181

5 2:02.600 13:42:54.781

6 2:27.468 13:45:22.249

7 2:14.926 13:47:37.175

8 2:04.429 13:49:41.604

9 4:27.044 13:54:08.648

 Po. 41 - # 183 OTTIGER M. + 15.767
Diff. Primo

1 2:02.771 13:32:30.088

2 2:02.764 13:34:32.852

3 2:16.113 13:36:48.965

4 2:04.425 13:38:53.390

5 3:35.577 13:42:28.967

6 2:04.157 13:44:33.124

7 3:05.640 13:47:38.764

8 2:16.914 13:49:55.678

9 2:06.775 13:52:02.453

 Po. 42 - # 519 SAVIO A. + 16.421
Diff. Primo

1 2:03.418 13:52:47.834

2 2:25.140 13:55:12.974

Fastest lap: 1:46.997 
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